
N Ü>

SMLOUVA O DÍLO Č. 2/2017/VŽ/Jav
ainvřená podio § 258.6. u nášL Občanského zákoníku mezi

1 .Ohjednatelem :

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických: 
Tdelon:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel}

Město Bítove?
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
.................... . . ........ ....................................  
..................... .......... . . . ...... ...... . . . . .  

........................ . .  
.................
.......................... ...... . .........................
................................
00297755
CZ00297755
.......................... .............

2. Zhotovitelem

Zastoupeny vc věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech Ledmiekýeb: 
Bankovní spojení: 
číslo ličlll :
DIČ:
IČO:
Telefon:

ASH  S Y S T L Y 1 s.r.o.
M ístečtí! Í 119, 742 5S P řilitu  
......................... 
..............
.......................... ...... ..............................
...... . . ............ .
C/.26K4 i ) 00
26S 4Í100
.................

E-mail: ....... .......... .. ........ ..... .. ......
Společnost je zapsána v obelmdnim rejstříku vedeném Krajskébu soudu
................. ..........
(dále jen zhotov i to|i

v Ostravě.

- společně označováni jako smluvní strany 

Předmět smlnuvv :

Smlouvou o dílo se zhotovitel za važuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objedná tele 
dílo specifikované v Léto smlouvě a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

Předmětem této smlouvy o dílo je provedení díla - akce s označením: „  Dodávka a m o tiráž 
2 ks rolovacích gnní/.ovýdi v ra t1'.

i. Zhotovitel je  povinen před zahájenim práci objednatele upozornil na případně zjištěné 
chyby a nedostatky, které nejsou v položkovém rozpočtu zni trnuty. V případě 
íegislamnich /.měn, které by se týkaly předmětu díla. jc zhotovitel povinen objednatele 
na luto skutečnost upozornit a navrhnout jiné technické provedení díla.

Místo plněni: Hasičská zbrojnice, obec Bia vinné č.p. 21

3. Předmětem díla jsou zarosen práce n dodávky, které objednatel podrobné nespeci li koval 
v poptávce, tile které pmrí k řádnému z.hotovem díla. a o ktcrýeh zhotovitel věděl, anebo 
dle svých odborných znalostí vědět měl. že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení dila 
nezbvtné.



Splněním dodávky sfavby st' rozumí Úplné dokončeni stavby. je j: vyklizení a podepsám 
zápisu o předáni a přeVzélí s.i-av|jý, odstranění všech případných '  ad r..-i. lvíku.

\

I I ,  Cenu:

I. Celková cena zn provedení díla dle £1. 
pnpíispá a to ve výši

této smlouvy je stanovena jako nejvýše

Cena bez D ťH : 76.01)0,-Kč
DPH: 1.5.960,-Kě
Cena s DPH: 91.960,-Ke
( siovy : devud'esátjerftmtišícdevčísciseiksáí hanin českých s DPH)

Zhotovitel jako plátce D l’ l I při počítá v |  k ceně zti dílo daň /  přidané hodnoty V zákonné 
\vši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdáni lví né ho plněni, je 
zhotovitel oprávněn ju tovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinně 
k datu uskutečněni zdanitelného plnění, V případě takové změny tjíPH nĚní třeba uzavírat 
dodatek ke smlouvě. postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2, Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, žtí před stanovením ceny za dílo tak. jak je tato 
cená stanovena v této smlouvě, provedl oceněni, kalkulace množství, jednotek anebo 
prvků dle v v kaz ti výinčr. zahrnu tých do dodávky dila. V  cenách výkonů jsou zahrnuty 
veškeré hlavni, Vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k je jich odborně Lechnickému 
provedeni.

j .  Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a bezvadným dokončenim 
dila. jako např. zařízení staveniště, telefonu, vypomoci, pruvidedné denní odklízení 
odpadu, uvedeni do původního Stavu, nátěrů, dopravy nu staveniště, svisle dopravy, 
skladováni, v-h tvoření prostupů, náklady na předkládání vzorků, zkoušky a měření, 
ekologický likvidace odpadu a jiné práce a dodavky nutné k řádnému provedeni dila.

-I. Zhotovitel nemá právo domáhat se /  výšení sjednané ceny z  důvodů chyb nebo nedostatků, 
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 
oceněni výkazu výměr.

5-, Zhotov i tel není oprávněn provádět jakékoliv víceprácc a poté požadovat navýšeni ceny 
bez předeho/.ího písemného odsouhlasení ob jednal cl c.

ML Duha plněni :

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy {tlilo ) v těchto, terminech-

Za li á j  cil í p r a c í z h o t uv i 11 lir m : n a zá kl a d ě p í s cm n é v v /  v y o bj ed na t e i e
L končení, předání ;i převzetí dílu bez vad a nedodělků : do 30. dnů od doručení písemné
výzvy objednatele k zahájení prací

2 Lhůta k provedeni díla může být prodloužena jen v případě, že by objednatel způsobil 
překážky v práci /hotoviteie. nebo ž.c by zdržení bylo způsobeno vyšší moci. V případě 
vzniku těchto překážek je z.hotovitd povinen písmeně oznámit a specifíkoval je  
objednateli do 2 dnů od jejich vzniku. Tetrnin prodloužení lbůty pro řádné ukončeni díla 
musi být přiměřený výše zmiňovaným vzniklým překážkám.



Platební n fjik fa rac flj mnJmínkv :

Objednatel neposkytuje zálohy
Pťácc budou fakturovány po dokončeni diln a předáni díla objednaieli konečnou fakturou 
SplatnosL Jukiury jc  stanovena na ji)  dnu od data průkazného doruěeňi objednateli. 
Zhotovitel je povinen k fakturám přikládat oboiístramýg odsouhlasený písemný protokol 
o předáni a převzetí díla a písemný soupis pro veden velí prací a dodávek Neúplné, či 
nesprávně vystavené lak tury budou zhotoviteli vráceny k přepracování. Lhůta splatnost! v 
tomto případě začíná plynout dnem doručení opravené faktur v objednateli.

Staveniště :

Zhotovitel zodpov i dá za čistotu, a pořádek na staveništi. Odpady, které jsou výsledkem 
jeho činnosti, odstraní na své náklady, a lo v souladu se zákonem.
/  not ovité! vyklid í staveniště do e-ti dnů po dokončení tlila a předá je proLokolárnč 
objednateli. Po uplynuti této lliúty múze zhotovitel ponechat na staveništi jen stroje, 
za Mžení, popřípadě materiáh potřebné k odstraněni pi i pádných vad a nedodělku 
zjištěných objednatelem při přej iince díla. Po jejich odstranění je zhotovitel povinen 
staveniště vyk lid it do a dnů a předat je objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv 
překážek.

Předáni a uřev zelí díla

Zhotoveni díla je ukoi tčeno předáním a převzetím díla ve smyslu pří slušných norem na 
protokolu o předáni a převzetí, odstraněním všech vad a nedodělků a uvedením terénu do 
původního stavu, předán i m dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.
Rádné zhotovený předmět díla zhotovitel předá objednateli \ terminu dle čí. l i l .  této 
smlouvy a objednatel předmět díla protokolárně písemným záznamem převezme i 
s ojedinéy mi drobnými zavadami a nedodělky nebránícími bezpečnému užíváni. Smluvní 
strany mohou dohodnout, žc řádně zhotovené předmět díla bude předáván a přejímárt pd 
řád i iě d o ko ne en ý c b ěá s tec h.
Zhotovitel ¡e povinen písemné oznámit objednal cl i. nejméně 5 dnů předem, kdy bude 
předměL díla nebo jeho čásL připravena k předání li převzetí Na základě háv rhu 
zhotovitele jsou pak smluvní strany povinny dohodnout časovv pracovní liarm on ujmám 
tak, aby zajíst oval plynuto, souhrnné a hosjíodárne předání a převzclí a možnost přizvání 
přislušnyeb organizaci
Sjdněnim díla se rozumí úplné dokončeni, t j . provedení všech stavebních a jinveb jmaeí, 
předpokládaných cenovou nabídkou, uzavřenou smlouvou o dílo ve znění přijjadnvch 
změn a doplňků, včetně písemně dohodnutých více práci, vyklizeni staveniště a předání 
dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, odstranění všech příjuadnéch vad a 
nedodělku.
K přejí nice dila jc  zhotovitel povinen objednateli předložit ¿t předat: dokmuentaci 
skutečného jmu ve dění stavby, teehnieké listy, atesty, doklady o shodě jroužitého materiálu 
a výrobků: o stát ni doklady, osvědčuj icí jakost a spolehlivost provedeni stavby, které sí 
objednatel vyžádá. i
O předáni a převzetí dila sepíšou strany zájds. který obsahuje zejména zhodnoceni jakostí 
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělku, dohodu o opatřeních a IluiLáeh k 
odstraněni případných vad a nedodělků, popřípadě dohodu o slevě /  ceny díla nebo o 
jiných právech z odpovědnosti za vady. Po po dep sán i zápisu oprávněnými zástupci obou



smluvních síran, povazuji se veškerá .Opatření a lhuiy ^  něm uvedenu za do hod ni né, 
pokud né kiem zé stran neuvede, že s určitými jeho body nesou lil asi Za vady, k te ří se 
projevily po odevzdáni díla, zodpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané záruky za jakost.
V p řipa d l ze objednatel řádné dokončený předmět smlouvy - dílo nepřevezme, uvede v 
zápise oprávněný důvod jeho nepřevzetí; Po odstraněni nedostntku. pro kieré objednatel 
odmÍLl dílo převzít, opakuje se přejímací řízeni v nezbytné nutném rozsahu. Z opakovaně 
pře jímky sepíšou smluvní strany dodatek k zápisu z předaní a převzetí díla. v němž 
objednatel prohlásí, že stavební dílo nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá, 
Zápis o předáni a převzetí J ílu je  pak sestaven vzájemným pod opsáním dodatku zápisu
oprávněnými zástupe i obou smluvních stran,
Pokud se strany nedohodnou ani v opakovaném řízeni na oprávněnosti či neoprávněnosti 
nepřevzetí díla v:e Ihúté pěli dnů od zahájeni opětovného předávacího řízení, vzniklý spor 
bude předán k rozhodnutí prisltišitcmu soudu, Pravomocné rozhodnuti sondu je  pro obě
smluvní strany závazné.

Z á ru k a  za i a ko s t, o d p o v ě d n o s t z ti v ad v

Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu léto 
smlouvy n zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami (éto smlouvy a v 
parnu 10třech určených projektovou dokumentaci stavby a jejím popisem, v jakosti, která 
bude odpovídal obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR \ době realizace, 
standardům a jiným  předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů materiálů a 
technických zařízeni platným v CR v době jeho realizace.
Zhotovitel puskyLuje na zhotovený předmět díla dle této smlouvy záruku za jakost 
v délce 2-1 měsíců na vrata a ůů měsíců na motor pohonu od Jatá předáni objednateli. 
Záruční doba začíná plynout u stavebních objektu díla po odstraněni vad a iredodělků na 
diíe z j i šlčnýeh objednal cl cm při předání a převzetí diía, u tedmo logického zařízení dnem 
úspěšně provedených zkoušek, nejdříve však ode dne předáni díla a je platná za 
předpokladu dodržení všeeh stanovených pravidel pro údržbu a obsluhu objednatelem. 
Každá prokázaná za v ad a zaviněná zhotoví Idem. která se projeví během záruční doby 
bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o 
dobu. od oznámeni vadv .objednatelem do jejího prokazaíelného písemného odstraněni 
zhotovitelem a předáni objednateli.
Za případné vady. které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých 
objednáte lem, na je jichž nevhodnost zhotovitel objednatele upozornil a ten, i přes toto 
upozorněni na je jich  použití Irvtii. zhotovitel neodpovídá.
Ze záruční povinností jsou v yloučeny závady způsobené nesprávným provozováním J ih , 
jeho poškození živelnou událostí nebo třetí osobou.
Povinnosti a ptává ze záruky za jakost upravuje pinč občanský zákoník.
Jestliže se v záruční době vyskytnou vady. je objednatel povinen každé zjištění vady Lt 
zhotovitele písemné reklamoval, a to bezodkladně po je jím  zjištění, nej po zdej i však do 
konce sjednané záruky za jakost.
Zhotovitel jc  povinen nastoupit k odstraněni písemně oznámených reklamovaných vad: 
do 24 hod. u vad bránicích provozu díla nebo ohrožujicich bezpečnost osob ci majctkis, 
do 7 dnů u vad ostatních od je jich  oznámení.
Zhotovitel je povinen dohodnout se písemně s objednatelem na terminu ukončeni oprav 
oznámených vad do 30-ti dnů od je jich  oznámení. Pokud nedojde k. dohodě v uvedeném



termínu, je ofejediptel oprávněn, prověji o právu reklamovaných vad svými prostředky. 
Náklady za odstraněni vad je oprávněn předělovat /hotovi Letí. S tfrn t| postupem 
zhotovitel souhlasí.

V lil .  Sankce

V případě nesplněni povinnosti (závazků^ vyplývajících z teto smlouvy, vzniká straně
oprávněně právo účtovat šíraní povinné Lvi o smluvní pokuty:

Objednatel má práni vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu:
a) za nedodrženi dokončen! díla ve lhulě 10DG.- Kč /.a každý i započaly den prodlení 

s předáním díla
b) za nenastoupení /ho Lovil cle nu od stra no vání každé reklamované vady 500.- Kc za 

každý i započaty den prodleni
oj za neodstraněni vad V termínech vzájemně dohodnutých 500.- Kč za každou vadu a 

den
d) za nevrkl i zení staveniště v dohodnutém termínu 500.- Kč za každý započatý den 

prodlení

Zhotovitel má právo \ yučLovat objednateli .smluvní pokutu ve výši 0,03 % za každý
den prodleni z dlužné čáslky s opožděným placením faktur.
Uhrazením smluvní pokuiy uvedené v lomlo článku není dotčeno právo na náhradu
škody vzniklé porušenim povinností zajištěných smluvní pokutou.

IX. ííczpeěno.st práce n nožánii uch run v

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické 
předpisy na pracovišti objednatele.

2. Zhotovitel přciezme \ plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízeni posLupu prací a 
dodržování předpisu bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a 
dalších předpisů. Předánim pracoviště zhotoviteli je tento odpovědný za dodržováni 
předpisů v ohlasů bezpečností práce a požární ochrany v souvislosti se zadanou prací, až 
do doby předáni díla objedná td  i. Opatření z hlediska bezpečnosti práce a o cit raný zdraví 
při práci, jakož i protipožární opatřeni vyplývající /. povahy vlastních práci, zajišťuje na 
svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy.

3. Zhotovitel se zavazuje . že zajistí vlastní dozor nad bezpečnosti práce a soustavnou 
kontrolou nad bezpečnosti práce při činnosti na pracovištích objednavatele ve srn\ sin § 
103, odst.l, písm. g) Ziikona č. 262/2OUó Sb.

4. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovniky osobními oclnimnýini prostředky 
podle profesi, činností a rizik na pracovištích objednavatele.

5. Zhotoviiel se seznámí s riziky na pracovištích oh jedna tele, upozorni na ně své pracovníky 
a urei způsob oe hrany a prevence proti úraz um a znenui poškozeni zdraví.

ň. Zhotovitel upozorni objednatele na všechny okolnosll. které by mohly vést pří jeho 
činnosti na pracovištích objednavatele k ohroženi života a zdraví pracovníku objednatele 
nebo dalších osob.

7. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na 
pracovištích objednatele mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu 
technických zařízení a objektu.



s,

9.

so.

1I.

2hp.tovit.ei gj, vědom. ze odpovídá i za Škodu zpúsobenoi! okolnostmi, kierě mají původ 
v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při pinč ní závazku použito, a že se této 
odpovědnosti ne niti že zbavit.
V připad l úrazu pracovníka zhotovitele, vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedouc; 
pracovník zhotovitele.
Zhotovitel nese nebezpečí Škody na díle až do okamžiku, kdy je  objednatel písemným 
zápisem převezme.
Pokud zhotovitel způsob i svou čmnosů nu sul v bé škodu objednateli nebo třetím osobám, 
je povinen j i  v plně výši uhradil.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Nastanoti-li u některé ze sniLuvníeh stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

2. Smluvili strany mohou od LéLO smi on vy odstoupit, pokud druhá z.e smi u vní eh stran 
podstatným způsobem porušuje tuto smlouvu a ani po písemné výzvě a poskytnutí 
přiměřené doby n cd oj do k nápravě situaee,

3. Objednatel je navíc oprávněn odstoupit, pokud nastane některá z níže uvedených 
skutečností:
a) zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým způsobem nebo V rozporu s projektovou 

dokumentaci, se zadávací dokumentaci nebo obecně platnými normami a platnými 
předpisy Objednatel je povinen písemně vy/,vat zhotovitele k odstranění oprávněných 
vad při prováděni díla a poskytnout mu nejméně 10 denní M tu  (d l| povahy Vady) k 
odstranění s upozorněním, že pokud nebude sjednána náprava, od smlouvy po uplynutí 
lhúty od stoupí; Takto muže byl odstoupeno od smlouvy o dílo i v průběhu prováděni 
díla,

b) prodlení zhotovitele s předáním dila přesáhlo 1 měsíc.

4. OdsLoupeni od smlouvy musí být písemné li musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Odstoupení od sm lom j se nedotýká nároku oprávněné smluvní strany na smluvní 
pokuty.

X I. Závěrečné ii jednání

1. V záležílostech, které nejsou touto smlouvou, včetně všech je jich jednotlivých příloh* 
výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občan skol to zákoníku v účinném znění ke dni 
uzavření této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny v této smlouvě budou řešit písemnou 
formou.

3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v
jakémkoliv ohledu neplál ným. neúčinným nebo proti právním, nebude tím dotčena nebo 
ovlivněna platnost, účinnost nebo právní bezvaápost ostatních ustanoveni smlouvy, 
.íakákoliv váda léto smlouvy, která by měla původ v takové neplálnosti nebo neúčinnosti, 
bude dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanoveni nového a plaLnébú. které 
musí respektovat ujednáni a zájem smluvních stran. *

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Smlouva je  vyholovena v 3 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 2 
vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

5. N e d í 1 n ou sou č á si í ič to s m 1 o\ivy j  s ou ty to p ř í J o hy :



1'řiloha £.1. specifikace dodávky, cenová nabídka

1.

6. Smluvní stran v pro blitá ují. že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla 
sepsána d Je je jich  svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně ne v v hodných
podmínek.
Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této sm íou\j připojuj] osoby 
oprávněné jednat jménem smiuvmeh stran, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční 
podpisy

V Rílovcj dne
u . q a A ■ '72

V. P í Ů s\ju ....dne ...
‘ i

Za ob jedna tele:

.............................

............. .................... 
. . .............................

Za zhotov i tele:

..................... ............



...
...

...
..

...
...

..
...

.
.. . . . . . . . . . ........ . . . . . . . . . . . . .............................................. 

. .............. ........ 
....... ...... ............ 
.............................. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

....... .. . .. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . . .

......................... 
..................................... 
...................................... 
.......................... 
....... ....... ......

........................... 
.................. 
......... 
........

. ............

................... 
....................

.. ...............................

........................................................... .......................... ............................................... ..............

............ ....... .............. . . . . . . . .. . . . . ......... . ...... . . . . . . . . . . . ............ ................. 
. .. ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ..... . . . . . . . . . ............ . . . . . . . . ................. ........ . . . . ............... . . . . . . .. .. ....... .. . ............. . . . . . . ............ .... ........ 

. . . . . .. ..... .............. ... .............. ................... . . . . ............ .......... . . . . . . . . .......... . . . ................. ...... ........... ........ 
............ ........... ............... . . . . . ................. ......... ..................... . ........ ........... ........ . . . ........... ................ ........... .......... 
......... . . . . .......... .......... . . . . ................... . ... ........ . . ........... ................. ....... . . . . . . . .  
............... . . . .......... . ........ ............ ......... ............ ........ . . . ................ . . . . . . . . ........ ............. . . . . ..............
............ ..... ................ . ....................................................... . ...................................

............................... 
....................... . ...
....................... . ...
............. ......... .... . ... ........... 
.......... ......... .............. ..... 
............... .........
...............................

............. ............... . . . . . .

................................ ......................... ..........

................................................................................ ..............................................................
.......................................... .................................. . .................................................................
. . . . . . ........ . ............... . ...................... 
.....
............... . ... ................... ........................................................................... ..... ............................ 
................... .. ......... ........................ ................... ........................................... ............
.......... ......................................................................... . .......................................... 
................................................. .. .................. ......... .................................................... 
................................................... .............. ....... .. .......... 
........................................................

................ ............... ............... ....... .............. ...... .

............................................. ................. ................. ...... ................ ................

.................................. . . ......................... . ............... .. . . . ............. .... ................
........................................ ...... ......... .... ................
................................ ...... ........... ............
.................... .... . . ........... ............
..................... .. .............................. .... . . ............... ..............
............................................ ..... .................. ...... ........... ............
.................................................. ..... .......... .... . . ......... .........
............................ ................. ........... ..............
......................................... ............. ........... ...........
.... .......... ..................... ........................................................ .. ........... ...........
.................. ...... .............. ..............

............... ....... ................

.................. ....... ................

................................... ........... ....
........................................... ............
...................................................................

. . . . . . . . . . . ..... ......... ... .................. ........ ...........



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

...................................................................................................................

............ ....... ............................................................................ ...................... ........... .. . . ................. 

. . . ...................... .................... . . ....... ............. . .... ................. ................. ............. ......... ............ . .  

...................................................................... .................................. .................................................. 

............................................................................................ . ... ....................

......................... ......................... . ......... ............ . . . .............. 

............ .................................................. .........................

.................... . .................................. ...... 

.............................................. ................

......................................... .................... .... .........................................................................

... ....................... . ...........

... ..... ......................
.................. ............................. 
....... ......................................... 

. . . . . . . . . . . . . . . .. ..

...................................



L


